
 
 
 
   REPUBLIKA HRVATSKA 
   ISTARSKA ŽUPANIJA 
 Upravni odjel za održivi razvoj 
Flanatička 29, 52100 Pula, p.p. 198 
tel. 052/372 190, fax: 052/372 191 
 
Klasa:   024-01/06-01/04 
Urbroj:  2163/1-08/1-06-2 
 
Pula, 14. rujna 2006.  
 
 
       PREDSJEDNIKU POGLAVARSTVA 
       ISTARSKE ŽUPANIJE 
       putem 
       STRUČNE SLUŽBE ZA POSLOVE 
       SKUPŠTINE I POGLAVARSTVA  
        
       Pazin, Dršćevka 3 
 
 
 
 
PREDMET: Prijedlog imenovanja članova Nadzornog odbora  
  trgovačkog društva MIH d.o.o. Poreč 
  - dostavlja se 
 
 
 Poštovani,  
 
 priloženo Vam dostavljamo Prijedlog imenovanja članova Nadzornog odbora 
trgovačkog društva MIH d.o.o. Poreč. 
 Molimo Vas da prijedlog uputite u proceduru usvajanja na Skupštinu Istarske 
županije. 
 
 S poštovanjem,  
                                                                   
                                                                                    
                                                                                  PROČELNIK 
 
                                                                                 Josip Zidarić, dipl.ing.arh. 
 
 
 
Privitak: 
1. Nacrt Zaključka Poglavarstva IŽ 
2. Nacrt Rješenja 
3. Obrazloženje 
 
 
 
 



 
 
   REPUBLIKA HRVATSKA 
   ISTARSKA ŽUPANIJA 
   POGLAVARSTVO 
   Klasa: 
   Urbroj: 
   Pula, 
 
 
 
       ISTARSKA ŽUPANIJA 
       ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
       N/r Predsjednika 
 
 
 
 
 
 PREDMET:  Prijedlog imenovanja članova Nadzornog odbora  
   trgovačkog društva MIH d.o.o. Poreč 
 
 
 
 Na temelju članka 59. i 77. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske 
županije" br. 9/06 - drugi pročišćen tekst), Županijsko Poglavarstvo Istarske županije na 
sjednici održanoj dana ________ 2006. godine donijelo je 
 
 
 

Z A K L J U Č A K 
 
 

1. Prihvaća se  Nacrt i utvrđuje Prijedlog rješenja o imenovanju članova Nadzornog 
odbora trgovačkog društva MIH d.o.o. Poreč. 

 
2. Akt iz točke 1. ovog Zaključka upućuju se Županijskoj skupštini Istarske županije na 

razmatranje i usvajanje. 
 
3. Akt iz točke 1. Ovog Zaključka sastavni je dio istog. 
 
4. Za izvjestitelja po točki 1., a vezano za točku 2. ovog Zaključka zadužuje se Josip 

Zidarić - pročelnik Upravnog odjela za održivi razvoj Istarske županije. 
 

 
 
     Predsjednik 

 Županijskog poglavarstva Istarske županije 
         Ivan Jakovčić 
 
 
 
 



 Temeljem članka 36. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" 
br. 09/06 - drugi pročišćeni tekst), Županijska Skupština Istarske županije na sjednici 
održanoj dana ________ 2006. godine donosi  
 
 
 
 
                                                            R J E Š E N J E   
 

o imenovanju članova Nadzornog odbora trgovačkog društva MIH d.o.o. Poreč 
 
 
1.  Za članove Nadzornog odbora trgovačkog društva MIH d.o.o. Poreč imenuju se: 
 
 1) Tedi Chiavalon, za predsjednika 
 
 2) Lino Dobrila, za člana 
 
 3) Đanfranko Pribetić, za člana. 
 
 
2. Mandat članova upravnog vijeća traje četiri (4) godine. 
 
 
3. Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se u Službenim novinama  
    Istarske županije. 
 
 
 
Klasa: 
Urbroj:  
Pazin,  
 
                                                   REPUBLIKA HRVATSKA 
                                                     ISTARSKA ŽUPANIJA 
                                               ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
     
 
                                                                                                Predsjednik  
 
                                                                                                        Anton Peruško 
 
 
 
Dostaviti:  
1. Uredu državne uprave u IŽ - Službi za opću upravu 
2. Županu IŽ 
3. Upravnom odjelu za održivi razvoj IŽ 
4. Trgovačkom društvu MIH d.o.o. Poreč 
5. Članovina NO 
6. Objava 
7. Pismohrana, ovdje 
 
 
 



 
 

OBRAZLOŽENJE 
 
 

1. PRAVNA OSNOVA ZA DONOŠENJE OVOG ZAKLJUČKA 
 
Pravni temelj za donošenje ovog akta je članak 59. Statuta Istarske županije ("Službene 
novine Istarske županije" broj 09/06 - drugi pročišćeni tekst), kojim je pored ostalog 
propisano da Skupština Istarske županije obavlja i druge poslove utvrđene Statutom, dok je 
člankom 77. istog propisa utvrđeno da pored drugih akata, spomenuto tijelo donosi i rješenja. 
 
2. OSNOVNA PITANJA KOJA SE UREĐUJU OVIM AKTOM 
 
Ovim aktom imenuje se članovi Nadzornog odbora trgovačkog društva MIH d.o.o. iz Poreča, 
na mandat u trajanju od 4 godine.  
 
3. POSLJEDICE KOJE ĆE NASTATI DONOŠENJEM OVOG ZAKLJUČKA 
 
Nakon isteka četverogodišnjeg mandata, 23. rujna 2006. godine, članovima Nadzornog 
odbora trgovačkog društva MIH d.o.o. Poreč, predlaže se imenovanje novih članova 
Nadzornog odbora Društva, u sastavu: 
1) Tedi Chiavalon, za predsjednika 
2) Lino Dobrila, za člana 
3) Đanfranko Pribetić, za člana. 
 
 
4. TEKST NACRTA AKTA 
 
Priloženo se dostavlja tekst Zaključka. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    


